AENOR



Certificado de protocolos de actuación frente al COVID-19



COV-2020/0001-001/00

AENOR certifica que el Protocolo

"Protocolo seguro frente al COVID-19 Documento CORP 3.6 P15 Versión 0 de 13/04/2020 criterios de manejo de pacientes y organización del hospital COVID"

está implantado en la organización

HOSPITAL UNIVERSITARIO FUNDACIÓN JIMÉNEZ DÍAZ

y es conforme con el Reglamento Particular RP-CSG-076, de AENOR

amparado por el Certificado COV-2020/0001 cuyo titular es GRUPO QUIRÓNSALUD

para el/los siguientes centro/s: (FUNDACIÓN JIMÉNEZ DÍAZ UTE) - AVDA. DE LOS REYES

CATÓLICOS, 2. 28040 - MADRID

Fecha de emisión: **2020-05-20** Fecha de expiración: **2021-05-20**



AENOR



Certificado de protocolos de actuación frente al COVID-19



COV-2020/0001-002/00

AENOR certifica que el Protocolo

"Protocolo seguro frente al COVID-19 Documento CORP 3.6 P15 Versión 0 de 13/04/2020 criterios de manejo de pacientes y organización del hospital COVID"

está implantado en la organización

HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA ELENA

es conforme con el Reglamento Particular RP-CSG-076, de AENOR

amparado por el Certificado COV-2020/0001 cuyo titular es GRUPO QUIRÓNSALUD

para el/los siguientes centro/s: (IDCSALUD VALDEMORO S.A.) - AVDA. DE LOS REYES

CATÓLICOS, 21. 28340 - VALDEMORO (MADRID)

Fecha de emisión: **2020-05-20** Fecha de expiración: **2021-05-20**



AENOR



Certificado de protocolos de actuación frente al COVID-19



COV-2020/0001-003/00

AENOR certifica que el Protocolo

"Protocolo seguro frente al COVID-19 Documento CORP 3.6 P15 Versión 0 de 13/04/2020 criterios de manejo de pacientes y organización del hospital COVID"

está implantado en la organización

HOSPITAL UNIVERSITARIO REY JUAN CARLOS

y es conforme con el Reglamento Particular RP-CSG-076, de AENOR

amparado por el Certificado COV-2020/0001 cuyo titular es GRUPO QUIRÓNSALUD

para el/los siguientes centro/s: (IDCSALUD MÓSTOLES S.A.) - CL. GLADIOLO, S/N. 28933 -

MÓSTOLES (MADRID)

Fecha de emisión: **2020-05-20** Fecha de expiración: **2021-05-20**



AENOR

AENOR



Certificado de protocolos de actuación frente al COVID-19



COV-2020/0001-004/00

AENOR certifica que el Protocolo

"Protocolo seguro frente al COVID-19 Documento CORP 3.6 P15 Versión 0 de 13/04/2020 criterios de manejo de pacientes y organización del hospital COVID"

está implantado en la organización

HOSPITAL UNIVERSITARIO GENERAL DE VILLALBA

y es conforme con el Reglamento Particular RP-CSG-076, de AENOR

amparado por el Certificado COV-2020/0001 cuyo titular es GRUPO QUIRÓNSALUD

para el/los siguientes centro/s: (IDCSALUD VILLALBA S.A.) - CTRA DE ALPEDRETE A

MORALZARZAL, M608 KM 41. 28400 - COLLADO VILLALBA

(MADRID)

Fecha de emisión: 2020-05-20 Fecha de expiración: 2021-05-20



AENOR